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بیانیه مشترک بعد 
از حمله به حریف!

باشگاه پرسپولیس شب قبل از 
بازی علیه تحرکاتی که مشخصاً 
از طرف تیم رقیب شده بود 
بیانیه ای داد و نسبت به فضای 
ایجاد شده اعتراض کرد اما 
ینکه دیروز درست  لب ا جا
در کنار همین خبر در رسانه 
رسمی باشگاه بیانیه مشترک 
دو باشگاه درباره ورود تماشاگران 
به ورزشگاه دیده می شد که 
طبیعتاً عجیب است. در این 
بیانیه مشترک از هواداران دو 
باشگاه بزرگ، اصیل، ریشه دار و 
پرافتخار پرسپولیس و استقلال 
خواسته شد با متانت، صبوری 
و البته اشتیاقی که سزاوار چنین 
بازی بزرگی است برگزارکنندگان 
مسابقه را یاری کنند تا روزی 
ماندگار در تاریخ فوتبال ایران 

رقم بخورد.

 
خط خوردن تکراری 

سیامک
قابل پیش بینی بود که نام 
سیامک نعمتی از این دربی هم 
خط بخورد. بعد از خط خوردن 
لئاندرو پریرا که گفته شد به 
خاطر مصدومیت در تمرین 
سه شنبه هم حضور نداشته 
دیروز سیامک نعمتی هم خط 
خورد. سیامک در باز ی های اخیر 
همواره از لیست کنار رفته است 
اما در دربی برگشت لیگ روی 
نیمکت حضور داشت. با این 
شرایط بعید است این بازیکن را 
در تیم فصل آینده پرسپولیس 
ببینیم و احتمالاً کاپیتان سوم 
سرخ ها اولین جدا شده تیم 
یحیی در تابستان خواهد بود.

 
یک پرسپولیسی در 

تیم امید
در حالی که محمد عمری به خاطر 
شرایط سنی اش نمی توانست 
در لیست تیم امید باشد حالا 
یک پرسپولیسی به تیم عنایتی 
دعوت شده است. این بازیکن 
کسی نیست جز محمدرضا 
احمدی که در نیم فصل اول 
فصل اخیر نیمکت نشین بود 
و قرضی به تیم سابقش نفت 
مسجدسلیمان رفت. این مدافع 
- وینگر چپ ۲۲ ساله که در دور 
رفت فصل اخیر لیگ برتر فقط 
یک بار فرصت بازی به دست 
آورد، در نیم فصل دوم ۱۱ بازی 
به عنوان بازیکن قرضی برای نفت 
مسجدسلیمان انجام داد که در 
نهایت سقوط به دسته پایین تر 
را تجربه کرد. احمدی دو سال 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و 
مجدداً باید به جمع سرخ پوشان 
برگردد. البته باید دید یحیی 
گل محمدی دوباره این بازیکن 

را قرض خواهد داد یا نه.

 
واریز پاداش برد 

هوادار و درصدی از 
قراردادها

 دیروز و در فاصله حدود 4 
ساعت مانده به دربی بخشی 
از رقم قراردادهای اعضای تیم 
پرسپولیس و البته پاداش برد 
مقابل هوادار به حساب آنها 
واریز شد. با این پرداختی باشگاه 
مبلغ دریافتی اعضای تیم به 
80 درصد رسید. البته با توجه 
به طولانی شدن روال اداری این 
واریزی، پرداختی باشگاه خیلی 
دیر انجام شد چرا که ظاهراً قرار 
بود این پول شب قبل از بازی یا 
صبح دیروز واریز شود. باشگاه 
پرسپولیس قبل از دربی برگشت 
لیگ برتر هم در اقدامی مشابه 
بخشی از مطالبات بازیکنان و 
کادر فنی را پرداخت کرده بود که 
در بالا رفتن روحیه اعضای تیم و 

برد آنها بی تأثیر نبود.

 zخبر

علیرضا بیرانوند

از حمایت ویژه یحیی و بازیکنان تا فریاد هواداران

با توجه به صحبت های ریکاردو ساپینتو در نشست خبری روز قبل از دربی و 
تهییج هواداران استقلال برای حمله به بیرانوند، صبح دیروز یحیی گل محمدی 
با انتشار استوری حمایتی از گلر ملی پوش خود و این جمله که »ما همه 
بیرانوند هستیم« از او به شکل ویژه ای حمایت کرد. سپس نوبت به بازیکنان و 
هم تیمی های بیرو رسید که با همین شعار از بیرانوند حمایت کنند. هواداران 

پرسپولیس هم از وقتی وارد ورزشگاه شدند نام بیرانوند را فریاد زدند.

لئاندرو پریرا

فسخ یکطرفه چقدر آب می خورد؟

با مصدومیتی که ظاهراً روز دوشنبه نصیبش شده دربی 101 را از دست داد 
اما یادمان نرود یحیی برای بازی با هوادار هم او را کنار گذاشته بود و به نوعی 
با این مصدومیت کار یحیی را راحت کرد. با این حال سؤال بزرگ این است 
که با توجه به کیفیتی که این مهاجم برزیلی ارائه داد آیا نگه داشتن او عقلانی 
است؟ یحیی چه تصمیمی برایش دارد؟ اگر باشگاه بخواهد کنارش بگذارد با 

توجه به رقم قرارداد بالایش برای فسخ یکطرفه چقدر باید بسلفد؟

باشگاه پرسپولیس

واکنش به ویدیوهای فیک

باشگاه پرسپولیس در بیانیه ای به بعضی تحرکات مشکوک و نگران کننده رقیبان 
ــر از موضوع اعمال فشار علیه  ــراض کرد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد غی اعت
فدراسیون، سازمان لیگ و داوران در روزهای اخیر با ویدیوها و اظهارات هدفمندی 
روبه رو هستیم که از اساس درست نیستند و این امر باعث ایجاد اعتراض ها نزد 
افراد بی طرف و رسانه ها نیز شد. منظور باشگاه همان ویدیویی است که باشگاه 
استقلال برای بررسی اشتباهات داوری مونتاژ کرد که مشکلات اساسی داشت.
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درخشان: معجزه در فوتبال وجود ندارد

شش، هفت بازیکن خوب 
پیشکش مان، سه بازیکن خوب 

خارجی بگیریم

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

 پرسپولیس در آسیا قادر به کسب موفقیت و 
قهرمانی خواهد بود؟

بازیکنان خیلی خوبی در پرسپولیس حضور دارند 
اما پرسپولیس برای موفقیت در سطح قاره آسیا 
حتماً به وجود بازیکنان خیلی خوب دیگری در 

سطح بین المللی نیاز دارد.
 برای لیگ داخلی فکر می کنید پرسپولیس به 

چه بازیکنانی و در چه پست هایی نیاز دارد؟
پرسپولیس به مهاجم و دفاع چپ رونده در 
لیگ ایران نیاز دارد و باید در این دو جناح 

تقویت شود.
 برای لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس در 
چه پست هایی باید تقویت شود و به چه 

بازیکنانی نیاز دارد؟
پرسپولیس برای موفقیت در آسیا به سه بازیکن 
تاپ خارجی نیاز دارد. بازیکنانی که به طور 
مثال باید در حد لوکادیا باشند و بتوانند کار را 
در مقاطع حساس برای پرسپولیس در آورند. در 
این بین جدا از جذب مهاجم خوب گلزن که 
یکی از نیازهای پرسپولیس است، فکر می کنم 
پرسپولیس به جذب هافبک میانی خیلی قوی 
مانند هافبک میانی خارجی قوی فعلی تراکتور 
نیاز دارد و به هر حال برای مسابقات سطح بالای 
خارجی پرسپولیس باید از هر لحاظ تقویت شود.

 برای فصل آینده هم یحیی باید در 
پرسپولیس حفظ شود؟

حتماً یحیی باید در پرسپولیس حفظ شود چون 
مربی ایرانی بهتر از ایشان برای پرسپولیس 
وجود ندارد. مربی که کارایی خودش را با چند 
قهرمانی و نوع بازی پرسپولیس که واقعاً به 
نسبت بقیه حریفان متمایز است، نشان داده 
است. یحیی قطعاً به دلیل اعتقاد مدیر عامل 
پرسپولیس در تیم حفظ می شود. خوشبختانه 
پرسپولیس مدیری مانند درویش دارد که موفق 
شده مشکلات خارجی و داخلی پرسپولیس را 
تا جایی که امکان داشته حل کند و به حداقل 
برساند. این مسأله یعنی حل مشکلات بیرون 
از زمین موجب شد تا بازیکنان تیم و یحیی 
با آرامش بیشتری تمام فکر و ذهن شان را 
معطوف به بازی و ارائه بهترین نمایش فنی 
سازند. زوج یحیی به لحاظ فنی و درویش به 
لحاظ تبحر در کارهای مدیریتی حتماً می توانند 
باز هم پرسپولیس را به قهرمانی های دیگری 

در ایران برسانند.
 اما برای قهرمانی در آسیا، پرسپولیس به نظر 
می رسد که شانس چندانی در بین تیم های 

متمول عربی و شرق آسیا نداشته باشد؟!
به هر حال با سرمایه و بودجه ای که تیم های 
عربی و شرق آسیا دارند واقعاً رقابت ما و آنها یک 

جنگ نا برابر است اما از آنجا که 
یحیی تجربه موفقی در آسیا 
داشته و یک بار تیم را به 

فینال آسیا رسانده، من 
فکر می کنم با تقویت 
تیم و جذب سه بازیکن 
نیم  ا می تو رجی  خا
ی  برا یی  حرف ها
گفتن حتی در سطح 
قاره آسیا داشته 

باشیم.

 بازیکن خارجی این فصل پرسپولیس را 
چگونه ارزیابی کردید؟

به غیر از لوکادیا، شیخ که دائم مصدوم بود و 
بازیکن دیگر برزیلی هم اصلاً به دلم ننشست 
و نتوانست خودش را نشان دهد. بازیکنی که به 
احتمال زیاد از پرسپولیس جدا خواهد شد. در 
هر حال من فکر می کنم پرسپولیس به جذب 
مهاجمی ترجیحاً با مشخصات سرزنی ایده آل 
نیاز دارد؛ کاری که مهاجم برزیلی و نیز اهل مالی 
پرسپولیس به هیچ وجه نتوانستند در این تیم 

آن را به نحو احسن انجام دهند.
 به طور کلی فکر نمی کنید پرسپولیس به 

جذب بازیکنانی جوان نیاز دارد؟
حتماً پرسپولیس به پوست اندازی نیاز دارد و 
بازیکنانی که در فصلی که گذشت نتوانستند 
خودشان را نشان دهند و بازی زیادی به 
آنها نرسید باید از پرسپولیس بروند و حتماً 
پرسپولیس می تواند با یک تغییر نسل و حضور 
بازیکنان جویای نام خودش را به بهترین شکل 

نشان دهد.
 قهرمانی پرسپولیس در لیگ ادامه پیدا 

خواهد کرد؟
اگر کارشکنی نداشته باشند حتماً پرسپولیس 
می تواند باز هم قهرمان شود. در ایران، پنج 
قهرمانی متوالی پرسپولیس به بعضی ها فشار 
وارد کرد. از این رو بعضی ها دوست ندارند 
پرسپولیس باز هم قهرمان شود در حالی که 
ما شاهد بودیم بایرن در آلمان سال هاست که 
قهرمان شده یا تیمی مانند یووه هم در ایتالیا 
جدا از یکی، دو فصلی که قهرمانی را از دست 
داد، چندین سال متوالی در کشورش قهرمان 
شد در حالی که این رویه فکری در ایران جا 
نیفتاده است و برای بعضی ها قابل هضم نیست 
که پرسپولیس به شکل متوالی قهرمان شود. 
چه بسا که بعد از گلات قهرمانی پرسپولیس 
جبهه گیری عجیبی را علیه این تیم شاهد بودیم 
و بعضی ها بهانه هایی را برای قهرمانی های 
تیم شایسته یحیی و برانکو مطرح ساختند 
که خودشان هم می دانستند هیچ عاملی جز 
شایستگی نمی توانسته عامل پنج قهرمانی 
متوالی در لیگ و سه گانه زدن و بسیاری از 

قهرمانی های دیگر پرسپولیس باشد.
 

باغمیشه: سه بازیکن خارجی در حد لوکادیا برای 
موفقیت در آسیا نیازمندیم

مهاجم برزیلی پرسپولیس 
را اصلا نپسندیدم

حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس که سابقه حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس که سابقه 
بازیگری و سرمربیگری در این تیم را دارد در رابطه با بازیگری و سرمربیگری در این تیم را دارد در رابطه با 
شرایط پرسپولیس در آسیا و نیازهای این تیم برای شرایط پرسپولیس در آسیا و نیازهای این تیم برای 
حضور هرچه با قدرت تر در لیگ قهرمانان آسیا نقطه حضور هرچه با قدرت تر در لیگ قهرمانان آسیا نقطه 

نظرات خودش را مطرح ساخت.نظرات خودش را مطرح ساخت.
پرسپولیس برای حضور قدرتمند در آسیا به چه 

بازیکنانی نیاز دارد؟
ــرای موفقیت در آسیا باید خیلی از  ــرای موفقیت در آسیا باید خیلی از پرسپولیس ب پرسپولیس ب
شرایطش را تغییر بدهد و در زمینه بازیکن باید شرایطش را تغییر بدهد و در زمینه بازیکن باید 
خودش را تقویت کند، از این رو پرسپولیس باید خودش را تقویت کند، از این رو پرسپولیس باید 
خودش را تقویت کند، خصوصاً در خط حمله که به خودش را تقویت کند، خصوصاً در خط حمله که به 

دو بازیکن خیلی خوب نیاز دارد.دو بازیکن خیلی خوب نیاز دارد.
با این وجود معتقدید که پرسپولیس به دروازه بان 

جدید نیاز ندارد؟
ــد که واقعاً بهترین  ــا وجود بیرانون ــه هر حال ب ــه ب ــد که واقعاً بهترین بل ــا وجود بیرانون ــه هر حال ب ــه ب بل
دروازه بان ایران است و داشتن نیمکت نشین خوب دروازه بان ایران است و داشتن نیمکت نشین خوب 
ــه لحاظ پتانسیل  ــه لحاظ پتانسیل در امر دروازه بانی، پرسپولیس ب در امر دروازه بانی، پرسپولیس ب
دروازه بان هیچ مشکلی ندارد و در این منطقه بازیکن دروازه بان هیچ مشکلی ندارد و در این منطقه بازیکن 

اصلی و ذخیره اش واقعاً خیلی خوب و قوی هستند.اصلی و ذخیره اش واقعاً خیلی خوب و قوی هستند.
با بازیکنان فعلی که جزو بهترین های ایران هستند 

فکر نمی کنید در آسیا نیاز چندانی به بازیکن 
ندارد؟

بحث حضور در بازی های داخلی نیست و بحث بحث حضور در بازی های داخلی نیست و بحث 
رویارویی با تیم هایی مانند الهلال و النصر و بازیکنان رویارویی با تیم هایی مانند الهلال و النصر و بازیکنان 
خیلی خوب از کشورهای ژاپن و کره جنوبی است، خیلی خوب از کشورهای ژاپن و کره جنوبی است، 
ــه همین دلیل هم معتقدم که پرسپولیس حتماً به  ــه همین دلیل هم معتقدم که پرسپولیس حتماً به ب ب
ــاز دارد که بتوانند در  ــاز دارد که بتوانند در چند بازیکن خارجی تاپ لول نی چند بازیکن خارجی تاپ لول نی
سطح بین المللی مشکلات پرسپولیس را حل کنند و سطح بین المللی مشکلات پرسپولیس را حل کنند و 
در بازی های بزرگ بین المللی کار را برای پرسپولیس در بازی های بزرگ بین المللی کار را برای پرسپولیس 

درآورند.درآورند.
اما قبول دارید که پرسپولیس در بازی فینال 
با اولسان اگر اسیر اشتباهات فردی دو تن از 

بازیکنانش نمی شد شاید با یحیی می توانست یک 
قهرمانی در آسیا به دست آورد؟

به هر حال پرسپولیس دو بار به فینال رسیده که این به هر حال پرسپولیس دو بار به فینال رسیده که این 
امر ارزشمند است اما صحبت من روی این مسأله امر ارزشمند است اما صحبت من روی این مسأله 
متمرکز است که ما باید با قدرت در آسیا ظاهر شویم متمرکز است که ما باید با قدرت در آسیا ظاهر شویم 
ــاز به زیرساخت های قوی و بازسازی  ــاز به زیرساخت های قوی و بازسازی و این مسأله نی و این مسأله نی
فوتبال مان از تیم های پایه تا تیم بزرگسال مان است. فوتبال مان از تیم های پایه تا تیم بزرگسال مان است. 
ــوژی و کار  ــه نوعی ما الان نباید دنبال منطق و تکنول ــوژی و کار ب ــه نوعی ما الان نباید دنبال منطق و تکنول ب
ــزرگ  ــه حریف تیم های ب ــزرگ و برنامه ریزی باشیم وگرن ــه حریف تیم های ب و برنامه ریزی باشیم وگرن
ــاکام  ــزرگ ن ــاز هم در مصاف  های ب ــاکام نمی شویم و ب ــزرگ ن ــاز هم در مصاف  های ب نمی شویم و ب
می مانیم و دست مان در قاره کهن از رسیدن به جام می مانیم و دست مان در قاره کهن از رسیدن به جام 

کوتاه می ماند.کوتاه می ماند.
قبول دارید که با حضور 7 بازیکن خارجی دیگر 

قهرمانی ما به معجزه نیاز دارد؟!
ــال رخ نمی دهد و نباید منتظر معجزه  ــال رخ نمی دهد و نباید منتظر معجزه معجزه در فوتب معجزه در فوتب

بود. قطعاً حضور بازیکنان خیلی خوب و درجه اول در بود. قطعاً حضور بازیکنان خیلی خوب و درجه اول در 
تیم های عربی و آسیای شرقی موجب می شود به نوعی تیم های عربی و آسیای شرقی موجب می شود به نوعی 
اگر خودمان را تقویت نکنیم جنگ دارا و ندار شود، از اگر خودمان را تقویت نکنیم جنگ دارا و ندار شود، از 
این رو باید هزینه کنیم و فوتبال مان را توسعه دهیم این رو باید هزینه کنیم و فوتبال مان را توسعه دهیم 

وگرنه باز هم به جایی نمی رسیم.وگرنه باز هم به جایی نمی رسیم.
اما خودتان هم می دانید با رقم هایی که بازیکنان 

خارجی تاپ دارند ما عملاً نمی توانیم به جایی 
برسیم و بازیکن خارجی خوب جذب کنیم؟!

ــه هر حال ما نمی توانیم 77 بازیکن مانند تیم های  بازیکن مانند تیم های  ــه هر حال ما نمی توانیم ب ب
خیلی ثروتمند عربی و شرق آسیایی بگیریم، به همین خیلی ثروتمند عربی و شرق آسیایی بگیریم، به همین 
دلیل دلیل 77 بازیکن پیشکش، فقط سه بازیکن خوب هم  بازیکن پیشکش، فقط سه بازیکن خوب هم 
ــاز هم می توانیم  ــرای ما کفایت می کند و ب ــاز هم می توانیم بگیریم ب ــرای ما کفایت می کند و ب بگیریم ب
ــرای گفتن داشته باشیم چون حتماً در  ــرای گفتن داشته باشیم چون حتماً در حرف هایی ب حرف هایی ب
کنار آنها بازیکن داخلی خوب هم خواهیم داشت که کنار آنها بازیکن داخلی خوب هم خواهیم داشت که 
تلفیق این بازیکنان می تواند شرایط خیلی خوبی را تلفیق این بازیکنان می تواند شرایط خیلی خوبی را 

برای ما به وجود بیاورد.برای ما به وجود بیاورد.
اما جذب همین سه بازیکن خارجی تاپ هم خیلی 

هزینه در بر خواهد داشت که با توجه به بودجه 
تیم های ما به نظر می رسد امکانپذیر نباشد؟

به هر حال چاره ای جز بودجه کردن نداریم و باید هم به هر حال چاره ای جز بودجه کردن نداریم و باید هم 
بودجه صرف کنیم و هم شرایط لازم را برای بازیکنان بودجه صرف کنیم و هم شرایط لازم را برای بازیکنان 
خوب خارجی مهیا کنیم. این در حالی است که شاید در خوب خارجی مهیا کنیم. این در حالی است که شاید در 
این مدت فقط یک مهاجم خوب خارجی مانند لوکادیا این مدت فقط یک مهاجم خوب خارجی مانند لوکادیا 
وارد فوتبال ایران شد که او هم فرار کرد و رفت، از این رو وارد فوتبال ایران شد که او هم فرار کرد و رفت، از این رو 
ما باید دنبال بازیکنانی با سطح فنی بالا و با رزومه قوی ما باید دنبال بازیکنانی با سطح فنی بالا و با رزومه قوی 
باشیم وگرنه به جایی نمی رسیم و باز هم دست مان از باشیم وگرنه به جایی نمی رسیم و باز هم دست مان از 
رسیدن به جام در آسیا بدون تعارف کوتاه خواهد ماند.رسیدن به جام در آسیا بدون تعارف کوتاه خواهد ماند.

در مورد سرمربی فکر می کنید یحیی باید در 
پرسپولیس حفظ شود یا از این تیم جدا شود؟

یحیی تیم را به عنوان قهرمانی رسانده، بنا براین باید در یحیی تیم را به عنوان قهرمانی رسانده، بنا براین باید در 
تیم حفظ شود و بازیکنان سطح بالایی را جذب کند و تیم حفظ شود و بازیکنان سطح بالایی را جذب کند و 
خریدهای سطح بالایی برای موفقیت بیشتر در ایران خریدهای سطح بالایی برای موفقیت بیشتر در ایران 
و آسیا داشته باشد تا به نوعی باز هم تاریخ سازی کند.و آسیا داشته باشد تا به نوعی باز هم تاریخ سازی کند.
با وجود حرف هایی که شما زدید و امیدواری هایی 
که به وجود آوردید، به نظر قهرمانی تیم های ایران 

در آسیا باز هم دست نیافتنی خواهد بود؟
ــه نظرم نباید فقط از پرسپولیس و استقلال توقع  ــه نظرم نباید فقط از پرسپولیس و استقلال توقع ب ب
موفقیت در آسیا داشته باشیم بلکه به موارد دیگری موفقیت در آسیا داشته باشیم بلکه به موارد دیگری 
هم توجه داشته باشیم و به این مسأله فکر کنیم که هم توجه داشته باشیم و به این مسأله فکر کنیم که 
استعدادهای قوی پرورش دهیم و لیگ مان را تقویت استعدادهای قوی پرورش دهیم و لیگ مان را تقویت 
کنیم و به گونه ای کار کنیم که لیگ مان خروجی خیلی کنیم و به گونه ای کار کنیم که لیگ مان خروجی خیلی 
خوبی داشته باشد نه اینکه مانند امسال به گونه ای خوبی داشته باشد نه اینکه مانند امسال به گونه ای 
کار کنیم که لیگ مان خروجی خوبی نداشته باشد، کار کنیم که لیگ مان خروجی خوبی نداشته باشد، 
مشکلی که راهی ندارد جز اینکه ما افراد شایسته ای مشکلی که راهی ندارد جز اینکه ما افراد شایسته ای 

را در تیم های پایه بگذاریم که بهترین باشند.را در تیم های پایه بگذاریم که بهترین باشند.
از آنجا که خودتان جزو هافبک های شاخص 

فوتبال ایران بودید، بهترین هافبک فعلی فوتبال 
ایران و پرسپولیس را چه بازیکنی می دانید؟

حقیقت امر این است که ما هافبک فوق العاده ای حقیقت امر این است که ما هافبک فوق العاده ای 
نداشته ایم، هافبکی که تیمش را نجات دهد و نقش نداشته ایم، هافبکی که تیمش را نجات دهد و نقش 

کلیدی داشته باشد.کلیدی داشته باشد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مدیریت این فصل پرسپولیس واقعاً عالی کار 
کرده و با وجود مشکلات فراوان موفق شده تیم و باشگاه را از خطرات و محرومیت ها نجات داده 
و به نوعی به آرامش برساند. مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است با برگرداندن آرامش نسبی به 
پرسپولیس و حل مشکلات خارج از زمین تا حد ممکن یحیی هم در مستطیل سبز با اتخاذ بهترین 

شرایط و تدبیرها شرایط خیلی خوبی را برای پرسپولیس به لحاظ فنی به وجود آورده است.

به هر حال به هر حال 
چاره ای جز بودجه چاره ای جز بودجه 

کردن نداریم و کردن نداریم و 
باید هم بودجه باید هم بودجه 

صرف کنیم و صرف کنیم و 
هم شرایط لازم هم شرایط لازم 
را برای بازیکنان را برای بازیکنان 

خوب خارجی خوب خارجی 
مهیا کنیم. این مهیا کنیم. این 

در حالی است در حالی است 
که شاید در این که شاید در این 

مدت فقط یک مدت فقط یک 
مهاجم خوب مهاجم خوب 
خارجی مانند خارجی مانند 
لوکادیا وارد لوکادیا وارد 

فوتبال ایران فوتبال ایران 
شد که او هم شد که او هم 

فرار کرد و رفت، فرار کرد و رفت، 
از این رو ما باید از این رو ما باید 

دنبال بازیکنانی دنبال بازیکنانی 
با سطح فنی بالا با سطح فنی بالا 
و با رزومه قوی و با رزومه قوی 

باشیم وگرنه به باشیم وگرنه به 
جایی نمی رسیمجایی نمی رسیم


